
Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| email: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB-19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

ODBOR DOPRAVNÍCH A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ 
 

 
 
 ČJ.: MMCH/68887/2015/ODaSČ 
 Sp. Značka: SZ MMCH/68887/2015/3 
 VYŘIZUJE: Bc. Radek Vimr, DiS. 
 TEL.: 474 637 275 
 FAX: 474 637 340  
 E-MAIL: R.VIMR@CHOMUTOV-MESTO.CZ 
 DATUM: 17. 08. 2015 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 
 
Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“), na 
základě žádosti Statutárního města Chomutova zastoupeného Ing. arch. Rudolfem Wiszczorem, nám. 
Dr. Beneše 1321/15, Chomutov ze dne 03. 07. 2015 a v souladu s § 171 a 173 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dále jen správní řád, vydává opatření obecné povahy:  

 
stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci –  

ul. Písečná, Chomutov 
 (část komunikace v ul. Písečná vč. Zastávek MHD, část parkovacích ploch u objektu KASS 

Zahradní v rámci revitalizace kulturního střediska KASS – II. etapa) 
 

Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 zákona po předchozím vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Ústeckého 
kraje, DI Chomutov vydaného pod č. j. KRPU-148585-1/čj-2015-040306  ze dne 03. 07. 2015 

s t a n o v í 

ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 30/2001 Sb. v platném znění, místní úpravu provozu na pozemní komunikaci – dopravní 
značení na místní komunikaci dle přiložené projektové dokumentace „Revitalizace okolí kulturního 
střediska KASS na sídlišti Zahradní, Chomutov – II. etapa, část 101 – pozemní komunikace“  

V souladu s § 173 odst. 1 je možné nahlédnout do obsahu opatření obecné povahy vč. projektové 
dokumentace v úředních dnech v budově Magistrátu města Chomutova, Zborovská 4602, 3. patro, v 
kanceláři č. 308, příp. po telefonické domluvě.   

Projektová dokumentace (plánek) - 12 x A4, č. v. 06, 06/2015 „Situace dopravního značení“ 
s navrženou místní úpravou silničního provozu je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 

../../../../../../../../../../kunz.CHOMUTOV/Desktop/šablony%20espis/


  

  
- 2 - 

Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 zákona si vyhrazuje právo toto stanovení změnit či doplnit, pokud si to 
bude vyžadovat veřejný zájem.  

 

Další podmínky stanovení místní úpravy provozu: 

 
1. Žadatel zajistí umístnění dopravního značení (dále jen „DZ“) prostřednictvím osoby 

oprávněné k instalaci DZ (totéž platí i pro opravu, údržbu či výměnu DZ) v souladu se 
„Zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích“ (TP 65), „Zásadami pro 
vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích“ (TP 133) a vyhláškou MD č. 
30/2001 Sb., v platném znění a příslušných norem ČSN. 

2. Umístnění DZ: podle odsouhlasené přiložené dokumentace. 
3. DZ bude po celou dobu udržováno čisté a nepoškozené. Případné závady musí být ihned 

odstraňovány. 
4. Zodpovědnou osobou určenou žadatelem je p. Ing. Petr Chytra, ORIaMM MMCH, tel. 

474 637 440. 
5. Toto stanovení nenahrazuje stanovisko, posouzení ani povolení ke zvláštnímu užívání 

komunikace vydané příslušným silničním správním úřadem. 
 
Odůvodnění: 

Odbor dopravních a správních činností Magistrátu města Chomutova jako příslušný orgán státní 
správy podle § 124 odst. 6 zákona obdržel dne 03. 07. 2015 žádost o vydání stanovení místní úpravy 
provozu na pozemních komunikacích – na místní komunikaci v ulici Písečná, Chomutov v souvislosti 
s plánovanou revitalizací okolí kulturního střediska KASS na sídlišti Zahradní v Chomutově a s ní 
související změnou místní úpravy provozu na pozemních komunikacích. Po souhlasném písemném 
vyjádření Policie ČR, Krajského ředitelství Ústeckého kraje, DI Chomutov č. j. KRPU-148585-1/čj-2015-
040306 ze dne 03. 07. 2015, byl dne 15. 07. 2015 vydán návrh opatření obecné povahy – stanovení 
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, který byl vyvěšen na úřední desce Magistrátu 
města Chomutova dne 15. 07. 2015 (sejmut dne 31. 07. 2015) a dále byl zveřejněn též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách uvedeného úřadu. 
Žádné námitky ani připomínky nebyly u správního orgánu uplatněny. Proto odbor dopravních a 
správních činností Magistrátu města Chomutova vydal toto opatření obecné povahy – stanovení 
místní úpravy provozu na pozemních komunikacích. 
 
Poučení: 

Proti tomuto stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích nelze dle § 173 odst. 2 
správního řádu podat opravný prostředek ve smyslu obecných předpisů o správním řízení. 
 
Toto opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a musí být vyvěšeno na úřední desce 
Magistrátu města Chomutova a zveřejněno (v plném znění) také způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na stránkách www.chomutov-mesto.cz, a to po dobu 15-i dnů, přičemž nabývá účinnosti 
patnáctým dnem po dni jeho vyvěšení.  
 

 
 

              Bc. Radek Vimr, DiS. 

    referent odboru dopravních a správních činností 
                   Magistrátu města Chomutova 

http://www.chomutov-mesto.cz/


  

  
- 3 - 

 

 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………………………  Sejmuto dne: ………………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  
 

 

 

Obdrží: 

Ing. arch. Rudolf Wiszczor, nám. Dr. Beneše 1321, Chomutov, 430 01 – po nabytí účinnosti 

Magistrát města Chomutova – k vyvěšení na ÚD 
Policie ČR, DI Chomutov  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



hranice pozemků katastru nemovitostí

parcelní čísla pozemků katastru nemovitostí

zaměření / technická mapa města

hranice řešeného území II.etapa -1.část 18 000 m2

LEGENDA:

SO 101 - POZEMNÍ KOMUNIKACE:

hrany nové-kamenná obruba 250/200 mm

hrany nové zapuštěné-ocelová obruba 

27 / 0 m

460 / 963 m

hrany nové-betonová obruba 80/250 mm 987 / 1318 m

1.část / 2.část

hrany nové zapuštěné-betonová obruba 80/250 mm 176 / 166 m

hrany napojení (zaříznutí vozovky) 39 / 80 m

hrany nové-betonová obruba 150/250 mm 1388 / 1412 m

E - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

-

A4

E4

HARMONOGRAM VÝSTAVBY

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

VÝKRESY

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

VÝKRESY

202.1 - PODCHOD PÍSEČNÁ - BOROVÁ

1:50

?xA4

02

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

VÝKRES ....

VÝKRESY

202.2 - PODCHOD PÍSEČNÁ - ZAHRADNÍ (MHD)

?

?xA4

02

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

VÝKRES ....

VÝKRESY

702 - ROZVODNA KASS

1:50

6xA4 (446x840 mm)

01.03

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

autorizovaný inženýr ČKAIT 0300910

O.K. Projekt s.r.o.

IČ: 47309334

Cihlářská 4132

430 03 Chomutov

Ing. Petr Beníček

autorizovaný inženýr ČKAIT 0300910

O.K. Projekt s.r.o.

IČ: 47309334

Cihlářská 4132

430 03 Chomutov

Ing. Petr Beníček

VÝKRESY

703 - TERASA VÝMĚNÍK

1:50

14xA4

01.03

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

NÁVRH - PŮDORYS, ŘEZY A POHLED

VÝKRESY

701.1 - ZASTÁVKA KASS

1:50

8xA4

01.03

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

PŘÍSTŘEŠKY - PŮDORYS ZÁKLADŮ, PŮDORYS

801 - SADOVNICKÉ ÚPRAVY

DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

06/2015 čistopis

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

DENDROLOGICKÝ PRŮZKUM

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

MgA. Pavla Wiszczorová

PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY

101 - POZEMNÍ KOMUNIKACE

1:500

12xA4

06

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný inženýr ČKAIT 0001683

Atelier PROMIKA s.r.o.

IČ: 26080273

Muchova 9

160 00 Praha 6

Ing. Václav Pivoňka

Ing. Irena Macková

C-302.2 

MgA. Pavla Wiszczorová

PŮDORYS TERASY

VÝKRESY

201.3 - OPĚRNÉ ZDI A SCHODIŠTĚ NÁK. STŘEDISKO

1:50

14xA4

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

01.03

NÁVRH - PŮDORYS, ŘEZY A POHLEDY

VÝKRESY

201.4 - SCHODIŠTĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

1:50

8xA4

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

01.03

VÝKRESY

201.6 - SCHODIŠTĚ PARK

1:50

2xA4

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

01.03

201.5 - OPĚRNÉ ZDI A SCHODIŠTĚ VÝMĚNÍK

1:50

12xA4

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

IČ: 86764594

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

430 01 Chomutov

spolupráce:

MgA. Pavla Wiszczorová

01.03

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁVRH - PŮDORYS, ŘEZY A POHLEDY

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁVRH - PŮDORYS, ŘEZY A POHLEDY

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

NÁVRH - PŮDORYS, ŘEZY A POHLEDY

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

01 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ing. Tomáš Bernášek

VZOROVÉ ŘEZY

VZOROVÉ ŘEZY

VZOROVÉ ŘEZY

VÝKRESY

651 - ÚPRAVY TROLEJOVÉHO VEDENÍ

1:250

4xA4

03

DOKUMENTACE

NA SÍDLIŠTI ZAHRADNÍ, CHOMUTOV - II. ETAPA

KULTURNÍHO STŘEDISKA KASS

DATUM:

06/2015 čistopis

041-KASS II

FÁZE ZAKÁZKY:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ZAKÁZKA - PROJEKT:

www.regionstudio.eu

autorizovaný architekt ČKA 3633

Ing.arch. Rudolf Wiszczor

email: studio@regionstudio.eu

IČ: 86764594

430 01 Chomutov

R E G I O N S T U D I O

ARCHITEKT - ZHOTOVITEL (GENERÁLNÍ PROJEKTANT):

zástupce hlavního architekta: MgA. Pavla Wiszczorová

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00261891

email: podatelna@chomutov-mesto.cz

telefon: 474 637 111

KLIENT - OBJEDNATEL:

REVITALIZACE OKOLÍ

ZA PODPORY:

Náměstí Dr.Beneše 1321/15

hlavní architekt: Ing.arch. Rudolf Wiszczor

telefon: 773 684 771

telefon: 777 775 784

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

ČÁST:

MĚŘÍTKO:

FORMÁT:

ČÍSLO:

NÁZEV:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

SITUACE - KRUHOVÝ OBJEZD

PRAGOPROJEKT a.s.

IČ: 45272387

K Ryšánce 1668/16

147 54 Praha 4

Ing. Miloš Králík

autorizovaný inženýr ČKAIT 0008158

nové liniové odvodnění

nové svislé dopravní značení na sloupech VO

stávající svislé dopravní značení

rušené svislé dopravní značení

vodící pásy pro nevidomé

signální a varovné pásy - hmatová dlažba (kce I) 217 / 114 m2

124 / 27 m

74 / 0 m

4 / 7 ks

11 / 24 ks

nové uliční vpusti 26 / 19 ks

nové vodorovné dopravní značení

nové svislé dopravní značení na sloupku 14 / 23 ks

popis vodorovného dopravního značení

300 / 320 m2

nové vodorovné dopravní značení - cyklopiktogramy

nový štěrbinový radiální žlab Ø 8m / 0 m

85 / 99 m2

nové svislé dopravní značení - malý maják 4 / 8 ks

3
0

3
0

3

0

3
0

3
0

30

3
0

3
0

3
0

3
0

2
N

P

 
=

 
3
4
9
,
0
0

1
N

P

 
=

 
3
4
4
.
7
0

p
a
s
á
ž

O

B

J
E

K

T
 
N

Á

K

U

P

N

Í
 
S

T
Ř

E

D

I
S

K

O

1
N

P

 
=

 
3
4
6
,
4
0

O

B

J
E

K

T
 
K

U

L
T
U

R

N

Í
 
S

T
Ř

E

D

I
S

K

O

 
K

A

S

S


	68887 l
	68887ll

